UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 110/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01. MTC 041/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do concurso público para
docente, uma vaga, relativo ao Departamento de Métodos e Técnicas, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: EDUCAÇÃO MA TEMÁ TICA - (Professor ASSISTENTE/DE) -
Membros Efetivos: NILZA EIGENHEER BERTONI (presidente - UnB), ANTONIO
VILLAR MARQUES DE SÁ (UnB) e ELIZABETH TUNES (UnB); Membros Suplentes:
MARIA HELENA FÁVERO (UnB), MAURO LUIZ RABELO (UnB) e MARIA ROSA
ABREU DE MAGALHÃES (UnB).

/

ERICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VR TIFED/MTC/DRHlSOC/ ACS/SCA